
年度 内　容 区　分 数量 単価 金額 累計支出 充実残高未執行額

Ｈ28 充実残高確定 31,485,000

パソコン 療養通所介護事業 1 207,360 207,360 207,360 31,277,640

公用車（タント） 小規模多機能型居宅介護事業 1 1,599,867 1,599,867 1,807,227 29,677,773

浴室シャワー設備 小規模多機能型居宅介護事業 1 259,200 259,200 2,066,427 29,418,573

洗濯機 療養通所介護事業 1 101,520 101,520 2,167,947 29,317,053

公用車（エブリィ） 地域福祉活動推進事業 1 789,000 789,000 2,956,947 28,528,053

介護・給与・財務システム 法人運営事業、介護サービス拠点 1 4,371,840 4,371,840 7,328,787 24,156,213

耕運機 小規模多機能型居宅介護事業 1 130,000 130,000 7,458,787 24,026,213

複合機 法人運営事業、介護サービス拠点 2 594,000 1,188,000 8,646,787 22,838,213

パソコン 訪問看護事業 1 207,360 207,360 8,854,147 22,630,853

Ｒ1 公用車（タント） 地域福祉活動推進事業 1 1,817,699 1,817,699 10,671,846 20,813,154

公用車（N-BOX） 地域福祉活動推進事業 1 1,597,840 1,597,840 12,269,686 19,215,314

パソコン 地域福祉拠点 8 174,295 1,394,360 13,664,046 17,820,954

パソコン 介護サービス拠点 9 204,050 1,836,450 15,500,496 15,984,504

サーバー 法人運営事業 1 2,632,190 2,632,190 18,132,686 13,352,314

床走行式電動リフト 小規模多機能型居宅介護事業 1 276,000 276,000 18,408,686 13,076,314

サーマルカメラ 療養通所介護事業 1 206,800 206,800 18,615,486 12,869,514

IHクッキングヒーター 小規模多機能型居宅介護事業 1 134,200 134,200 18,749,686 12,735,314

走行リフト 療養通所介護事業 1 770,000 770,000 19,519,686 11,965,314

Ｈ29
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通信環境設備 法人運営事業 1 794,310 794,310 20,313,996 11,171,004

通信環境設備 訪問介護事業 1 49,940 49,940 20,363,936 11,121,064

通信環境設備 小規模多機能型居宅介護事業 1 141,020 141,020 20,504,956 10,980,044

通信環境設備 訪問看護事業 1 859,746 859,746 21,364,702 10,120,298

通信環境設備 居宅介護支援事業 1 141,020 141,020 21,505,722 9,979,278

公用車（ミライース） 訪問看護事業 1 719,371 719,371 22,225,093 9,259,907

訪問看護タブレットシステム 訪問看護事業 5 276,980 1,384,900 23,609,993 7,875,007

公用車（ムーブ） 法人運営事業 1 1,108,424 1,108,424 24,718,417 6,766,583
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